

אישור תקציב המועצה לשנת 2016

מליאת המועצה אישרה השבוע פה אחד את תקציב המועצה לשנת 2016 על סך 132.047 מיליון ₪. בסיס התקציב לשנת 2016 גדול בכארבעה מיליון ₪ מבסיס התקציב של שנת 2015 ונובע מהגידול הדמוגרפי במועצה וההגדלה במקורות ההכנסה. התקציב משקף ומביא לביטוי את תכניות העבודה והיעדים של המועצה לשנה הבאה. הסעיפים שקיבלו תוספת משמעותית הם החינוך ואיכות הסביבה. אני מודה למורדי ביטון, מזכיר המועצה, כבי שקולניק, גזברית המועצה ויפה בוקובזה, מנהלת החשבונות, ששקדו במקצועיות ובאחריות רבה על בניית התקציב ולחברי המליאה, שנתנו את הערותיהם ואת הדגשים שלהם לאורך הדרך ועברו יחד עמנו את תהליך אישור התקציב.

הסעות לחוגים

בשבועות האחרונים הגיעו אלי פניות מהורים שהלינו על כך שבעקבות שינוי במערך ההסעות לתיכון, חלה פגיעה באורך השיעורים של החוגים. בעקבות הדברים, ערכנו בחינה מחודשת של המערך והחלטנו להוסיף קווי הסעות, כדי שאורך שיעורי החוגים לא יפגע ויחזור להיות כפי שהיה בשנים קודמות. השינוי יכנס לתוקף החל מה-1.1.2016.

לקראת שנת הלימודים הבאה אנחנו מתכוונים לבחון לעומק, מחדש, את כל מערך הסעות התלמידים בכלל ושעות פעילות החוגים, במטרה לשפר את זמני ההמתנה של התלמידים גם בתחילת יום הלימודים וגם בסוף יום הלימודים - עד לתחילת שעת פעילות החוגים.

פגישה עם השר לאיכות הסביבה

השר לאיכות הסביבה, אבי גבאי, ביקר השבוע בעוטף עזה וקיים ישיבת עבודה משותפת עם ארבעת ראשי המועצות של העוטף ומנהלי האגפים האסטרטגים. בפגישה העלינו בפניו סוגיות מרכזיות שנמצאות בתחום האחריות של משרדו, ביניהן החלפת גגות האסבסט ביישובי עוטף עזה (4-0 ק"מ), פתרון לגזם החקלאי ושיקום נחל הבשור (באזור עוטף עזה). הפגישה עם השר היתה טובה ותכליתית והתרשמתי מאוד מהנכונות שלו לתמוך ולקדם את הדברים. סיכמנו עמו שתוך שבועיים ימים נציג לו הצעת תכנית ראשונית שלנו לטיפול בגזם בסיוע משרדו, שתיתן מענה לכלל העוטף.



כביש 23

לא, זו לא טעות ולא נשמטה ספרה. הכוונה היא אכן לכביש 23 ולא לכביש-232...

התחלנו תהליך תכנון ראשוני של דרך כביש 23, אשר יחבר בין יישובי חבל שלום והחלוציות לצאלים - ומשם לאופקים ובאר שבע. הכביש אמור לעבור בתחומן של שלוש רשויות מקומיות: אשכול, מרחבים ואופקים ולכן נדרש שיתוף פעולה. השבוע שוחחתי עם שי חג'ג', ראש מועצת מרחבים ואיציק דנינו ראש עיריית אופקים ושניהם הביעו נכונות לחבירה משותפת לקידום העניין. עיקר המאמצים שלנו כרגע מול משרד התחבורה מופנים לקידום הרחבת 232, אך אני רואה חשיבות בהנעת התהליך לקידום הכביש הנוסף שיקצר את הגישה של יישובי דרום המועצה לערי הדרום המרכזיות ולתחנות הרכבת. אשוב ואעדכן בתהליך.

קדימה, מדע!

השבוע נפגשנו יעל אדר, מנהלת אגף החינוך וזמירה בן יוסף, מנהלת תיכון 'נופי הבשור' עם אבי גנון, מנכ"ל עמותת 'קדימה מדע', שתומכת בתוכניות חינוכיות בתחום המדע והטכנולוגיה. לנופי הבשור שיתוף פעולה הדוק וארוך שנים עם העמותה, שתרמה גם ציוד מתקדם למגמת הקולנוע (המצוינת!), טאבלטים וגם תמכו במימון פעילות הפגתית למורי בית הספר אחרי 'צוק איתן'. בפגישה שוחחנו על הידוק שיתופי הפעולה באמצעות פתיחת מגמות לימוד חדשות, שירחיבו את המענים לתלמידי האזור והצגנו פרויקטים שבהם העמותה יכולה לסייע, כמו הקמת אולפן הקלטות בכפר הנוער לאמניות 'ביכורים'. אבי הבטיח לבחון ברצינות את הדברים וסיכמנו שנדבר שוב בקרוב.

זו הזדמנות להעלות כאן סרט-כתבה שהפיקו תלמידי מגמת התקשורת ב'נופי הבשור' שמסקר את [אופרת הרוק המרגשת 'רסיסים'](#) שיצרו בני הנוער באשכול מתחומי עשייה שונים ובהובלת האגף לשירותים לחברתיים. אני חושב שמעבר לרמה המקצועית הגבוהה, הסרט מביא לידי ביטוי את המעורבות של המגמה בחיי הקהילה המקומית.

שבת שלום

גדי ירקוני
gadi@erc.org.il